Teftibus Ricardo eleAo Morauienfis Roberto et Willelmo capellanis meis

hugone de figillo clerico meo Roberto de quinci Willelmo de moreuiW

Willelrao de haia Hugone GifTarde Apud Carale.
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Carta Willelmi Regis de Nar homine Abbatis de Scona.

34 Willelmus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre fue

falutem Sciatis me quietum clamafTe Nar hominem Abbatis de Scone

de calumpnia quam habui verfus eum veniendi in Morauiam Quare

volo et precipio ut ecclefia de Scone et Abbas eiufdem ecclefie predic-

tum Nar et heredes fuos liberos et folutos a me et ab heredibus meis in

perpetuum habeant Teftibus Andrea Epifcopo de Catenes Nichoi

cancellario Matheo archidiac Sanftiandree Ricardo de Moreuift confta-

bulario Dauid Olifard Jufticiario Waltero filio Alani Dapifero Neffio

filio Willelmi Ornuo de Abernithi Gillecrift de mac inien famuel

Apud Perth.

Carta Willelmi Regis de hominibus fugitivis et de auxifio.

35 V\ illelmus dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre fue falutem Cl)ando et firmiter precipio ut ubicumque Abbas de

Scone aut ferviens eius invenire poterint homines qui pro auxilio a terra

fua fugerint poftquam auxilium affifum fiierit apud Murelb. ad eum

et ad terram fuam redeant et cum eo fint quoufque auxilium eddatur

Et prohibeo firmiter ne eos ei injufte aliquis detineat fuper meam ple-

nariam foriffafturam Ita tamen quod fi aliquis aliquod jus in eis cla-

maverit poft folutionem auxilij ei reftum inde teneatur Teftibus

Hugone cancellario meo CV) filio comitis Dunecani Apud Forfar.

Carta Willelmi Regis de Cumlavpes et Cumherbes.

36 Vv • Rex Scott Oinib^ pbif hoib^ toti.? Scocie • fat • OQando t firmiter

^cipio • ut in cui^^ciiqt, ueftrum terra aut poteftate Abbas de Scon aut
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eius feruienf inueniro potit cu lawes 1: cu herbef ad traf afebie de Scon

ptinentef r' eof iufte abfq,, dilatione habeat • Null^ itaq^ q^mq^^m ex illis

ei iniufte detineat fup firma defenfione mea, 1 foriffaftura mea • T •

Andr epo • de caten • Nicot canceH' • AValto fit Alani dapo • OOatheo

Archidiac • Apd Dunfermelin •

Carta Willelmi Regis de Ronaldo ]MacmaIniur, «Scc.

37 vVillelmus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis liominibus totius

terre fue clericis et laicis falutem Sciant prefentes et futuri me quietos

clamafle de me et heredibus meis in i^erpetuura R. Abbati de Scon et

canonicis ejufdem loci Ronaldum mac malmur Goueran et malmur

mac hercar quos A. abbas de Dunfermelin calumpniabatur erga eum

ad opus meum Quare volo ut prediftos homines quietos habcant de

me et heredibus meis in perpetuum ftcut illos qui adjudicati fuerunt

predido abbati de Scon in plena curia mea Apud Ct)unros Teftibus Hu-

gone cancellario meo Arkebaldo abbate de Dunfermelin Apud Ct)unros.

Carta Willelmi Regis de decima panis domus fue.

38 Willelmus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre fue

falutem Sciatis me concefliffe et hac carta mea confirmaffe Deo et

ecclefie Sanfte Trinitatis de Scon et abbati et canonicis ibidem Deo fer-

vientibus decimam totius panis domus mee ex aquilonali parte de Lam-

bremor et omnes pelles agnorum et ovium ad coquinam meam perti-

nentium excepta vnaquaque fexta pelle Et dimidium totius fepi et

fangminis et unfti que ad partem meam de coquina mea fpeftant Et

extra quadragefimam omni die dominica excepta qualibet fexta dominica

unum corium A-acce five bovis Et omnia ifta tantum ex aquilonali

parte de lambremor Et medietatem coriorum de occifionibus ad opus
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meum faftis Et dimidium Iqji et unfti earundcm occifionum fcilicet

ex aquilone fluminis de Tei Prohibeo itaquc ne aliquis eis quicquam inde

iniufte detineat fuper defenfionem meam Teftibus tc".

Carta Willelmi Regis de decima fua.

39 AVillelmus Dei Gratia Rex Scottorum Juftitiis vicecomitibus prepofitis

burgcnfibus et omnibus miniftris totius terre fue falutem mando et

firmitcr precipio ut quicunquc aliquid de decima vel de elemofina mea

Deo et abbati de Scon annuatim folvere debucrit illud ad tcrminos

miclii ftatutos plenarie eis pcrfolvat Et prohibeo ne quis quicquani

ccclefie de Scon five canonicis de predifta decima five elemofina fupra

prcdi6tos terminos detineat fuper meam plenariam foriffafturam Si quis

vero liipcr Iioc eis aliquid detinere prefumpferit precipio ut vicecomes

five ballivus mcus in cuius poteftate debitor fucrit eum diftringat

donec eis debitum fuum plenarie pcrfolvcrit Teftibus tc.

Carta Ricardi epifcopi Sandi Andree de ecclefia de Logyn dundho.

40 Hicardus Dei Gratia ecclefie San6tiandree humilis minifter Univerfis

fan6le matris ecclefie filiis clericis et laicis falutem Sciant tam pofteri

quam prefentes nos dedifle et concefllfle et hac carta noftra confirmafle

Ecclefiam et terram de logyn dundho et omne ius quod in eis habuimus

quietum clamafle ecclefie de Scone et canonicis ibidcm Deo fervientibus

et fervituris in liberam puram ct perpetuam elemofinam Quare volumus